structam remittentibus 13 quia cognovimus efficaciores epi-
scopi rationes, subiectionem eidem adiudicavimus memorati
monasterii, ut ibidem liberam 14 habeat tanquam dioecesanus
episcopus potestatem, ita tamen, ut nullum per hoc apo-
stolicae sedi praeiudicium generetur, quo minus legitimo

tempere, si voluerit lJ, suam iustitiam prosequatur. Nimirum
si praefati 19 Innocentii privilegium Alexandro fuit in iudicio

praesentatum, et ipse 17 tulit sententiam contra illud, ipsurn18*

intelligitur reprobasse. Si yero non fuit coram 19 * eo ex-

hibitum, praetextu privilegii de novo reperti praedicta non

debet sententia retractare. Quocirca discretioni vestrae per

apostolica scripta mandar-aus. , quatenus quod a nobis est sen-
tentialiter diffnitum, faciatis appellatione remota rationabiliter
observari [contradictores si gtai fuerint etc.; Dat. Y iterbü XVII-.

Kal. Iul. Aa. X . 1207.]

CRe,g. 10) privilegii libertatem: eG. 11) cidem: ib. 12) appel]ationo

remota: 0 13) Iudicibus autem nolentibus dirimere quaestionem, causam
ipeam instructora cum procuratoribus partium ad noetram praesentiam
transmiserunt, (remisermit et infra: C— relrqua tasque ad verb. retulisset

dcsufat) quibus postmodurn dilectum filium nostrum Iohannem S. Mariae in

via lata diaconum cardinalem dedimus auditorem. Qui quum et hace et
alia proposuissent plenius coram eo, et ídem cardinalis qui audierat nobis

fldeliter retulieset, nos (add.: yero: C) utriusque partis rationibus diligeutor

inspectis, quia etc.: Rey. C	24) illam: C	15) voluerint prosequantur: Lb

16 praefatum: Cb; praefato: Ch	17) ille: Cabe!.	18) ips.: exstat: LbN

19) cor. eo: deest: FGBIXdf.

26 *
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CAP. XXII.1

Sententia, a qua fuit appcllatum, retractatur, s1 constat, testes, ad
(moran; dicta tantee lata fuit, conspiratores fuisse, et contradieente

parte receptos.

!den] Alex. 1I1. 2 * S. Mariae in Cagi 3 et Vallis

secretae 4 Abbatihus.5

Quum I. et A. canonici sancti Dionysii 6 Remensis ex
parte quorundam canonicorum eiusdem ecclesiae nostro
apostolatui reserarint, quod abbas eorum super 7 dilapida-
tione, periurio, simonia et quibusdam aliis erat multipliciter
infamatus, et quaurz super /zis et alüs cuvz procuratore ipsius ab-
batis apud sedearz apostolicaan diu s litigassent, nos postnzodum
venerabili fratri nosh•o Cathalanensi 9 episcopo et eius col-

legis 1e dedimus in mandatis, ut ad ecclesiam ipscanz per-
sonaliter 11 accedentes, tam in capite quam in membris
cqapellatioaze postposita corrigerent corrigenda, et statuerent
quae statuenda viderent. t[C'oram quibas postea, taarz abbate
yaeam canonicis constitutis, ident ((libas, ne indices contra iuris
ordiatenz iu neqotiu ipso procecterent appellavit; quunzque indices
ab obbate par•iter el canonicis de (licencia verztate super statu
ecclesiae requirererat iuramentum., abbas per advocatzesn su.um se
asserens spolzatrna restititutionis berzefczum postulavit ab eis.